Laudate dominum omnes gentes: et
laudate eum omnes populi. **Q**uoniam
confirmata est super nos misericordia
eius: et ueritas domini manet in eternum.
Laudate dominum omnes gentes.

Pro dominum cum tribularet clamavi: et ex
audiuit me. **D**omine libera animam meam
a labijs iniquis: et a lingua dolosa. **Q**uid
datur tibi aut quid apponat tibi ad lingua
dolosam. **S**agitte potentis acute: cum cir